COMUNE DI PAGLIARA

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

Via R. Margherita, 92 c.a.p. 98020 Tel. 0942 737168 Fax 0942 737203
www.comune.pagliara.medt E Mail: segreteria@eomune. pagliara.me.it  cod. Fiscale 00414810838

N. 157

ORIGINALE di Deliberazione della Giunta Municipale

OGGETTO: LAVORI DI CONTRIBUTO DEL MINISTERO DELLINTERNO-
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALIL PER UN IMPORTO
COMPLESSIVO PARI A EURO 50.000, AT SENSI DELI’ART. 1, COMMA 29, DELLA
LEGGE 160 leL 2019 PER GLI ANNI DAL 2021 AL 2024. PROGETTO PER
“L’AMMODERNAMENTO DELL’IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA CON
IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI RICONOSCIMENTO VEICOLARE Al FINI
DELLA SICUREZZA DEL TERRITORIO COMUNALE MEDIANTE L’UTILIZZO DI
SOLUZIONI AD ALTO EFFICIENTAMENTQ ENERGETICO. ANTICIPAZIONE Di

CASSA.

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno SEI del mese di AGOSTO alle ore 19:48 ¢
seguenti, in seguito ad invito di convocazione da parte del Sindaco, si & riunita la Giunta

Comunale, nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, con I'intervento dei

Sigg.ri:
1 AVY. GUGLIOTTA SINDACO X
) SEBASTIANO PRESIDENTE
2. BILLA GIUSEPPE ASSESSORE X
3. RIPARARE VINCENZO ASSESSORE X
4. | CARNEVALL ELENA MARJIA | - ASSESSORE X

Presiede I" AVV. GUGLIOTTA SEBASTIANO, nella qualita di Presidente.

Partecipa il Segretario Comunale DOTT.SSA PIRRI GIUSEPPA MARIA, presente presso la
sede comunale;

11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e da
lettura della proposta.

Il Segretario Comunale, DOTT.SSA PIRRI GIUSEPPA MARIA, softo la propria

responsabilita, attesta che:

1) I componenti dell'Organo esecutivo, erano tutti presenti presso la sede comunale;




2) E' stato garantito il quorum minimo necessario all'approvazione degli atti come da Statuto;
3) E' stata data lettura integrale degli atti in approvazione.
A questo punto, il Presidente invita i convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto

specificato
LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA I’allegata proposta di deliberazione;
DATO ATTO che la stessa & corredata dei pareri di cui all’art. 53 della L. n.142/1990, come
recepito con L.R. n.48/1991 e come modificato dall’art. 12 della L.R. 23.12.2000, n.30;
RITENUTA detta proposta meritevole di approvazione;
VISTO I’O.AEE. LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle
LL.RR. nn. 48/1991 e n.30/2000;
CON VOTI UNANIMI, espressi nei modi e con le forme di legge:
DELIBERA

DI APPROVARE la proposta di deliberazione avente ad oggetio: “LAVORI DI
CONTRIBUTO DEL MINISTERO DELIINTERNO-DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI
INTERNI E TERRITORIALI, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO PARI A EURO 50.000,
Al SENSI DELL’ART. 1, COMMA 29, DELLA LEGGE 160 DEL 20195 PER GLI ANNI DAL
2021 AL 2024, PROGETTO PER “D’AMMODERNAMENTO DELL’IMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA CON IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI
RICONOSCIMENTO VEICOLARE AI FINI DELLA SICUREZZA DEL TERRITORIO
COMUNALE MEDIANTE L’UTILIZZO DI SOLUZIONI AD ALTO EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO. ANTICIPAZIONE DI CASSA.” nel testo allegato alla presente deliberazione
che ne costituisce parte integrante e sostanziale;
INOLTRE, con separata votazione unanime espressa nei modi e con le forme di legge:

| DELIBERA

DI DICHIARARE 1l presente atto immediatamente esecutivo, stante 1’'urgenza di provvedere.




REGIONE SICILIANA
COMUNE DI PAGLIARA

Citta Metropolitana di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: | < AyoRI DI CONTRIBUTO DEL MINISTERO DELL’INTERNO-DIPARTIMENTO
PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO
PARI A EURO 50.000, Al SENSI DELU’ART. 1, COMMA 29, DELLA LEGGE 160
DEL 2019 PER GLI ANNI DAL 2021 AL 2024. PROGETTO PER
“l’AMMODERNAMENTO DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA CON
IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI RICONOSCIMENTO VEICOLARE Al
FINI DELLA SICUREZZA DEL TERRITORIO COMUNALE MEDIANTE L’UTILIZZO
DI SOLUZIONI AD ALTO EFFICIENTAMENTO ENERGETICO. ANTICIPAZIONE
Di CASSA.

Al sensi dell’art. 12 della L..R. 23.12.2000, n. 30, che testualmente recita:

su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla Giunta ed al Consiglio che non sia mero atto di
indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarita tecnica del Responsabile del
servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, dal
Responsabile di ragioneria in ordine alla regolaritd contabile: Sulla proposta di deliberazione i
sottoscrittt esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere:

FAVOREVOLE

Data 06.08.2024 ~
Il Responsablle del Servizio Interessato

Avv, Sebastla?ﬂ Gugliotta
=

Per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere:

FAVOREVOLE

Data 06.08.2024

K Il Responsablle Area Economico Finanziaria
Dott.ssa Br; alip Antonietta




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GEUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: LAVORI DI CONTRIBUTO DEL MINISTERO DELLINTERNO-DIPARTIMENTO PER GLI
AFFARI INTERNI E TERRITORIALL, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO PARI A EURO 50.000, Al SENSI
DELLUART. 1, COMMA 29, DELLA LEGGE 160 DEL 2019 PER GELI ANNI DAL 2021 AL 2024,
PROGETTO PER “L'AMMODERNAMENTO DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA CON
IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI RICONOSCIMENTO VEICOLARE Al FINE DELLA SICUREZZA
DEL TERRITORIO COMUNALE MEDIANTE L'UTILIZZO DI SOLUZIONI AD ALTO EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO.‘ANTICIPAZIONE DI CASSA.

IL SINDACO
PREMESSO:
che il Ministero deil’interno, ha pubblicato i Decreti del Capo del Dipartimento per gli Affari Interni e
Territoriali del Ministero dell'interno del 14 e 30 Gennaio 2020, ed i relativi allegati, rispettivamente
nelle GURI n. 13 del 17 Gennaio 2020 e n. 31 del 7 Febbraio 2020, recanti I'assegnazione ai Comuni,
per 'anno 2020 e per ciascuno degli anni dal 2021 al 2024, ai sensi dell’art. 1, commi 29 a 37, della
legge 27 dicembre 2018, n. 160 {legge di bilancio 2020), dei contributi per investimenti destinati ad
opere pubbliche in materia di efficientamentc energetico e di sviluppo sostenibile, pari
complessivamente, a 497.220.000 euro sulla base della popolazione residente al 1° Gennaio 2018;
che I'art. 1, comma 29-his, della legge n. 160/2018, inserito dall’art. 47, comma 1, del Decreto-Legge
14 agosto 2020, n. 104, coordinato con la Legge di conversione del 13 Ottobre 2020,
n. 126, recante «Misure urgenti per il sostegno e il rilancio dell'economia», limitatamente all’anno
2021, dispone I'incremento nel limite massimo di 500 mitioni di euro delle risorse da assegnare ai
Comunf per i suddetti investimenti;
che il Ministero dell’'Interno, con Decreto del 11 novembre 2020, pubblicato nella GURI n. 289, del
20/11/2020, recante “Attribuzione ai comuni dei contributi aggiuntivi per investimenti destinati ad
opere pubbliche in materia di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile anno 20217,
in applicazione del comma 28 -bjs defl’art. 1 defla legge 27 dicembre 2018, n. 160, per I'anno 2021, ha
assegnato contributi aggiuntivi ai Comuni per investimenti destinati sia alla realizzazione di nuove
opere pubbliche, che per ampliamenti di opere gia previste e finanziate, in materia di:
a) efficientamento energetico, ivi compresi interventi volti all’efficientamento dellifluminazione
pubblica, al risparmio energetico degli edifici di proprieta pubblica e di edilizia residenziale pubblica,
nonche all'installazione di impianti per la produzione di energia da fonti rinnovabili;
b) sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilitd, nonché interventi per
Fadeguamento e la messg in sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale e per
I'abbattimento delle barriere architettoniche.
2. In applicazione del comma 30 deil’art. 1 della legge 27 dicembre 2018, N. 160, i predetti contributi
aggiuntivi, pari a 497.220.000 euro, sono attribuiti, in base alla quota stobilita per fascia di
popolazione, negli stessi importi di cui agli allegati da A) a G) al precedente decreto del 30 Gennaio
2020;
che per i Comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti il contributo previsto risultava pari a 50.000

Euro;




che in base al suddetto Decreto, il contributo complessivo, assegnato al Comune di PAGLIARA per
I'anno 2022, ammontava ad € 50.000,00;

che tra gli interventi ammissibili sono ricompresi interventi volti allo alla messa in sicurezza sostenibile
territoriale, ivi compresi interventi in materia di videosorveglianza;

che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 100 Del 05/09/2022, avente ad oggetto “Legge
160/2019 e Decreto Del 30/01/2020-Contributo Del Ministero Dell’internc Assegnato Per Interventi Di
Efficientamento Energetico, Di Sviluppo Territoriale Sostenibile Nonche’ Per Adeguamento £ Messa In
Sicurezza Di Scuole, Edifici Pubblici E Patrimonio Comunale-Esercizio Provvisorio 2022; Atto Di Indirizzo
Al Responsabile Deil’area Tecnica. Assegnazione Risorse”, 'amministrazione Comunale, con il suddetto
contributo assegnato, ha proposto la realizzazione di un progetto esecutivo di ammodernamento
dell'impianto di videosorveglianza con implementazione di un sistema di riconoscimento veicolare ai
fini della sicurezza del territorio comunale mediante I'utilizzo di soluzioni ad alto efficientamento
energetico, assegnando la somma complessiva di € 50.000,00 al responsabile dell’area tecnica, per
procedere a quanto di competenza;

che con determinazione n. 127 del 07/09/2022, dei Responsabile dell’Area Tecnica, geom. Carmelo
Spadaro Malomo, & stato nominato Responsabile Unico del Procedimento 'Arch. Carmelo Campailla,
per tutte le fasi relative alla realizzazione dei lavori di che trattasi;

che I'U.T.C. ha predisposto ‘il progetto esecutivo di cui sopra per un importo complessivo pari ad
€ 49.973,90, di cui € 44.241,85 per lavori (comprensivo degli oneri per la sicurezza pari a € 586,68 non
soggetti a ribasso d’asta), ed € 5.732,05 per somme a disposizione dell’Amministrazione;

che con delibera di Giunta Municipale n. 107 del 09/09/2022, & stato approvato il progetto esecutivo
per i “LAVORI DI AMMODERNAMENTO DELLI'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIAN-ZA CON
IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI RICONOSCIMENTO VEICOLARE Al FINI DELLA SICUREZZA DEL
TERRITORIO COMUNALE MEDIANTE L'UTILIZZO DI SOLUZIONI AD ALTO EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO”, CUP: B37122000020006 per I'importo complessivo di progetto di € 49.973,90;

che alla spesa complessiva dell'intervento in questione, si fara fronte con il contributo del Ministero
dell’'Interno di cui in oggetto, assegnato al Comune di Pagliara (ME), allocato in entrata a valere sul
Cap. 549/6, Codice di Bilancio 4.03.10.01.001 e in uscita a vaiere sul Cap. 2793/2, Codice di Bilancio
06.01-2.02.01.09.016, del Bilancio di previsione finanziario 2021/2023, esercizio 2022;

che con Determinazione n. 132 del 14/09/2022 del Responsabile dell’Area Tecnica, su proposta del
RUP, previa procedura telematica effettuata sulla piattaforma “TRASPARE” della C.U.C. costituita tra i
Comuni di Letojanni, Castelmola, Mongiuffi Melia e Taormina, a cui il Comune di Pagliara e associato,
ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a}, legge 120/2020 (decreto semplificazioni) maodificato dall’art. 51
comma 1, lett. a), sub. 2.1. della Legge n. 108/2021, sono stati affidati i suddetti lavori, alla TELWAVE
5.r.l., con sede legale in Catania, via Gustavo Vagliasindi n. 9, P.IVA 04266720871, per un importo di €
42.932,19 oltre iva al 10%, di cui euro 42.345,17 importo lavori e euro 586,68 oneri di sicurezza non -
oggetto di ribasso;

che con verbale di consegna dei lavori prot. n. 4725 del 15/09/2022, gli stessi sono stati consegnati alla
suddetta ditta affidataria;

che i lavori sono stati ultimati in data 12/12/2022, giusta comunicazione in pari data della ditta
affidataria;

che per i lavori di che trattasi & stato rilasciato il certificato di conformita degli impianti realizzati in
data 12/12/2022;

che in data 14/11/2022 Fimpresa TELWAVE S.r.l., con sede in Catania, via Gustavo Vagliasindi n 9,




P.IVA 04266720871, ha emesso la fattura n. 111 del 14/11/2022, acquisita al prot. n. 6077 del
28/11/2022, dell'importo complessivo di € 33.000,00 di cui € 30.000,00 per lavori, ed € 3.000,00 per
IVA al 10% da versare all’erario (split payment), relativa a un acconto sui lavori eseguiti;

PRESO E DATO ATTO:

che la fattura sopra citata & stata oggetto di istanza di certificazione del credito del 10/08/2023, di cui
al decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze, di attuazione dell’art. 9, comma 3-bis del
Decreto lLegge 29 novembre 2008, n 185 e successive modificazioni, con n. identificativo
85493560000000004, da parte della relativa Ditta creditrice;

che con nota prot. n. 5357 del 21/09/2023, it RUP pro-tempore, arch. Carmelo Campailla, ha dichiarato
e certificato che i lavori sono stati regolarmente eseguiti e che I'importo di cui atla suddetta fattura
equivale ad un acconto det predetti lavori realizzati:

DATO ATTO che I'Ente rilasciava in data 24/10/2023, la certificazione del credito n. 9543356000000004
del 24/10/2023, relativamente all'imponibile pari a € 30.000,00 della fattura n. 111 del 14/11/2022,
emessa dall'impresa TELWAVE S.r.l, assumendo l‘'obbligo del pagamento di tale credito certificato in
data 09/08/2024;

RILEVATO dalla comunicazione notificata dal sistema PCC n. 359190 del 23/01/2024, che !'impresa
sopra citata, ha ceduto la certificazione del credito n. 9549356000000004 del 24/10/2023, a Banca
Sistema S.p.A,;

PRESO ATTO che con la determina R.G. N 219 del 01/08/2024 di Area Tecnica, si & proceduto alla
liguidazione della predetta fattura n. 111 del 14/11/2022, dell'importo complessivo di € 33.000,60 di
cui € 30.000,00 per lavori, ed € 3.000,00 per IVA al 10% da versare all’erario (split payment), emessa
dall'Impresa TELWAVE S.r.l, con sede legale in Catania, via Gustavo Vagliasindi n. 9, P.IVA
04266720871, quale acconto per i “LAVORI DI AMMODERNAMENTO DELLIMPIANTO DI
VIDEOSORVEGLIANZA CON IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI RICONOSCIMENTO VEICOLARE Al
FINI DELLA SICUREZZA DEL TERRITORIO COMUNALE MEDIANTE ['UTILIZZO DI SOLUZIONI AD ALTO
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO”. - CUP: B37122000020006; - CIG: 9401266A1F.

RITENUTO che per il pagamento di tale fattura necessita un anticipazione di cassa pari ad € 33.000,00,
di cui € 30.000,00 per lavori, ed € 3.000,00 per IVA al 10% da versare all’erario (split payment),
nell’attesa di introitare il finanziamento da parte del Ministero dell’Interno, assegnato per 'anno
2022 al Comune di Pagliara (ME) per la complessiva somma di € 50.000,00;

VISTI:

v I'articolo 174 del D.lgs 67/2000, il quale fissa al 31 dicembre il termine per approvazione del
bilancio di previsione dell’esercizio di riferimento;

v" il Decreto del Ministero dell'Interno del 23 dicembre 2023 con cui & stato disposto il differimento al
15 marzo 2024 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2024/2026 degli enti locali e
la relativa autorizzazione all’esercizio provvisorio fino alla data sopra menzionata;

VISTO I'art. 163,”Esercizio provvisorio e gestione prowvisoria” del D.Lgs 267/2000;

CONSIDERATO che I'ultimo bilancio approvato dall’Ente & il bilancio di previsione finanziario per il di
cui € 30.000,00 per laveri, ed € 3.000,00 per IVA al 10% da versare all’erario (split payment), periodo
2023/2025, e che pertanto la gestione finanziaria si svolge, ai sensi dell’art. 163 comma 2 del D.Lgs
267/2000;

RICHIAMATO l'art 163 comma 2 del D.Lgs 267/2000, che cosi stabilisce:” Nel caso in cui il bilancio di
esercizio non sia approvato entro il 31 dicembre e non sia stato autorizzato I'esercizio provvisorio, o il

bilancio non sia stato approvato entro i termini previsti ai sensi del comma 3, & consentita




esclusivamente una gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa

dell'ultimo bilancio approvato per I'esercizio cui si riferisce la gestione prowvisoria. Nel corso della

gestione provvisoria l'ente pud assumere solo abbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali

esecutivi, guelle tassativamente regolate dalla legge e guelle necessarie ad evitare che siano arrecati

danni patrimoniali certi e gravi all'ente. Nel corso della gestione provvisoria l'ente pud disporre

pagamenti solo per l'assolvimento delle obbligazioni giad assunte, delle obbligazioni derivanti da
provvedimenti giurisdizionali esecutivi e di obblighi speciali tassativamente regolati dalla legge, per le
spese di personale, di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, imposte e tasse, ed, in particolare,
per le sole operazioni necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi
all'ente;”

EVIDENZIATO che la spesa & conforme ai dettami del comma 2 dell’articolo sopra citato, in quanto
necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente;

ACCERTATA la competenza della Giunta Comunale in merito all'adozione del presente atto;

VISTI:

il T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

it Decreto legislativo 18 aprite 2016, n. 50 e successive modifiche ed integrazioni;

il vigente “Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”;

fo Statuto Comunale;

laL.R. 23/12/2000, n. 30 e s.m.i.;

la Legge n. 136/2010, specialmente I'art. 3 relativo alla tracciabilita dei flussi finanziari;

v" il vigente Q.EE.LL., approvato con Legge regionale 15/3/1963, n. 16, successivamente modificato ed
integrato con le leggi regionali 21/02/1976, n. 1 e 6/03/1986, n. 9 ed ulteriormente modificato ed
integrato dalle norme contenute nella legge 8/6/1990 n. 142, recepita, con modificazioni, dalle leggi
regionali 3/12/1991, n. 44 € 11/12/1991 n. 48;

ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. n.

RN NN NN

267/2000, Testo unico delle leggi sull’'ordinamento degli enti locali;
TUTTO cid premesso e considerato, per i motivi in premessa descritti

S| PROPONE
1. DI RICHIAMARE, nel presente dispositivo gquanto esposto in narrativa, che qui si intende
integralmente riportato ed approvato, in quanto la stessa & parte integrante e sostanziale de! presente
atto;
2. DI DARE ATTO che in forza del Decreto del Ministero dell'interno del 11 novembre 2020,
pubblicato nella GURI n. 289, del 20/11/2020, recante “Attribuzione ai Comuni dei contributi aggiuntivi
per investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di efficientamento energetico e sviluppo
territoriale sostenibile anno 20217, in applicazione del comma 29 -bis deil’art. 1 della legge 27
dicembre 2019, n. 160, per I'anno 2021, ha assegnato contributi aggiuntivi ai Comuni per investimenti
destinati sia alla realizzazione di nuove opere pubbliche, che per ampliamenti di opere gia previste e
finanziate, in materia di efficientamento energetico, & stato assegnato al Comune di Pagliara per I'anno
2022, un contributo complessivo pari a € 50.000,00;
3. DI DARE ATTO che il contributo di cui sopra, concesso al Comune di Pagliara per I'anno 2022 risulta
non ancora accreditato ;
4, Dl FORNIRE indirizzo al responsabile del Servizio Finanziario ad operare tramite anticipazione di

cassa per il pagamento della fattura emessa dall’impresa Telwave, con sede legale in Catania via




Gustavo Vagliasindi n 9 P iva 04266720871 per un totale di € 33.000,00 33.000,00 di cui € 30000,00 per
lavori eseguiti, ed € 3000,00 per IVA al 10% da versare allerario {split payment), a fine di adempiere
agli obblighi di cui alla certificazione n 9549356000000004 rilasciata in data 24/10/2023 con scadenza
di pagamento il 09/08/2024 gia liquidata con determina Reg.Gen n.219 del 01/08/2024. ;
5. DI PROVVEDERE al riequilibrio finanziario ad avvenuta erogazione dell’'importo corrispondente da
parte del Ministero dell’Internc;
6. DI DARE ATTO che la spesa si trova allocata al Cap. 2793/2, Codice di Bilancio 06.01-
2.02.01.09.016, del Bilancio pluriennale 2023/2025 in conto residui impegno n. 198/2022;
7. DI DEMANDARE al Responsahile dell’area tecnica tutti gli adempimenti di carattere gestionali
derivanti dal presente atto;
8. DI COMUNICARE il presente provvedimento al Responsabile dell’Area dei Servizi finanziari, per gli
adempimenti conseguenti;
9. DI DARE ATTO che la presente Delibera, a norma dell’art. 7 della Legge n.142/90 venga pubblicata
per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune di Pagliara;
10. DI DICHIARARE i! presente atto immediatamente eseguibile ai sensi della L.R. n. 2/2016 e dell’art.
134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.
Pagiiara, li 06.08.2024 -
.~ ILPROPONENTE
"~ ILSINDACO
T AVV, SEBASTIANO GUGLIOTTA
“Firma autﬂgrafa sostltmta a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
~comma 2, del DLGS 39/93”




Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.
11 Presidente

f.to AVV(}UGLIOTTA Sebastiano

L'Assessore Anziano 11 Segretario Comunale

f.to RIPARARE Vincenzo = f.to Dott.ssa PIRRI Giuseppa Maria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Messo Comunale, visti gli atti d’Ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione & stata pubblicata il all’Albo Pretorio on-line di

questo Comune, ed ¢ rimasta 15 giorni consecutivi dal

al

Dalla Residenza Comunale i

Il Messo Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

Si certifica che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva.

Pagliara, 06.08.2024
: Il Segretario Comunale

f to Dott ssa PIRRI Giuseppa Maria

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al
SENSI DELL’ART. 12, COMMA 2 DELLA L.R. 03.12.1991,N. 44 E S.M.L

Pagliara, 06.08.2024
Il Segretario Comunale

f to Dott ssa PIRRI Giuseppa Maria




